PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31.08.2020       № 347
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 17.03.2020 № 122 «О введении на территории городского округа Тейково Ивановской области режима повышенной готовности»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» (в действующей редакции), с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории городского округа Тейково Ивановской области, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 17.03.2020 № 122 «О введении на территории городского округа Тейково Ивановской области режима повышенной готовности» следующие изменения:
1.1. Пункт 9 дополнить подпунктом 9.4 следующего содержания:

«9.4. Работу кинотеатров (кинозалов) с учетом требований регламента порядка работы указанных организаций, утвержденного Правительством Ивановской области.».

1.2. В пункте 10:

в подпункте 10.1 после слова «досуговых» дополнить словами «(за исключением случая, предусмотренного подпунктом 9.4 пункта 9 настоящего постановления)»;

в подпункте 10.4 слова «кинотеатров (кинозалов),» исключить.
2. Действие положений подпункта 9.4 пункта 9, подпунктов 10.1 и 10.4 пункта 10 постановления администрации городского округа Тейково Ивановской области от 17.03.2020 № 122 «О введении на территории городского округа Тейково Ивановской области режима повышенной готовности» (в редакции настоящего постановления) распространяется на правоотношения с 01.09.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Тейково

                С.А. Семенова